
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.01.2018, 9/87285 

1 

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

29 декабря 2017 г. № 903 

О внесении изменения в решение  

Миорского районного исполнительного  

комитета от 27 февраля 2015 г. № 116 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Миорский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Пункт 2 решения Миорского районного исполнительного комитета от 27 февраля 

2015 г. № 116 «О принудительной отбуксировке (эвакуации) транспортных средств» 

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.03.2015, 9/69556) 

изложить в следующей редакции: 

«2. Местом хранения отбуксированных (эвакуированных) транспортных средств 

определить охраняемую стоянку автотранспорта коммунального дочернего унитарного 

предприятия мелиоративных систем «Миорское ПМС», расположенную по улице Кирова, 

12а в городе Миоры.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель И.В.Кузнецов 
    
Управляющий делами В.А.Драбо 

  
СОГЛАСОВАНО 

Директор коммунального 

дочернего унитарного 

предприятия мелиоративных 

систем «Миорское ПМС» 

В.П.Николаенок 

27.12.2017  

  

  


